PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.03.2014 № 180
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 гг.»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на
2014-2016 гг.», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 16.12.2013 № 772, следующие изменения: в приложении № 2 «План реализации подпрограммы Организация питания обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основные общеобразовательные программы»,
в разделе 2 «Основные мероприятия муниципальной программы», в строке 2.2.2. «Обеспечение двухразовым горячим питанием всех обучающихся общеобразовательных учреждений, трехразовым горячим питанием детей, посещающих группы продленного дня», в графе «Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период тыс. руб.»:
- в позиции «всего» цифру «6098,4» заменить на цифру «8920,5»;

- в позиции «2014» цифру «2032,8» заменить на цифру «4854,9».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков